Amor.

ante mortem meam te videam, sanctosque moventes
ler pedes: Hoc, si fieri sufficit. Ostende semper opem
mihi.

Protestatio

Denique protestor, Mater sanctissima, quae
tendam ut verus Christianus, Catholicus, contra
sanctis sacramentis premunitus, ac totus consolatus
Sanguine Filii cui, tuaque gratia, defensans quod
declarans cunctas tentationes, quae hisce jam ducim
adversari poterunt, quasque hostis noster misere
rere poterit. Ecce, Virgo glorioissima, desiderio
in gratia tua, in patrocinio tuo, in brachis tuis.

scipe me servum tuum, ut cum omnibus sanctis
laudem te, & Filium tuum, in

secula seculorum
Amen.

F I N I S.